РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    РАЙОН

ПАНКРАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «23» января 2012 года                               № 35

Об отмене решения Совета депутатов

Панкратовского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области от 22 ноября 2010 года №195
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Панкратовского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом Панкратовского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Панкратовского сельского поселения от 22 ноября 2010 года №195 « О Положении о порядке назначения доплаты к пенсиям лицам, замещавшим выборные муниципальные должности Панкратовского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области».

2. Рекомендовать администрации Панкратовского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области с целью установления гарантий на ежемесячную доплату к пенсии для лиц, замещавших выборные муниципальные должности Панкратовского сельского поселения Чухломского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Панкратовского сельского поселения Хазову А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов:                       А.А.Хазова